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Unsere Preise

Sprachgebiete

Westeuropa

Mittel- und
Sudosteuropa

Osteuropa

Europdische
Sondersprachen

Skandinavien
Asien

Kleinasien,
Nahost

Afrika

Preise

Sprachen

Deutsch, Englisch, Flamisch, Franzdsisch,
Griechisch, Italienisch, Niederldandisch,
Portugiesisch, Spanisch

Albanisch, Bosnisch, Bulgarisch, Kroatisch,
Mazedonisch, Polnisch, Rumaénisch, Serbisch,
Slowakisch, Tschechisch, Ungarisch, Tirkisch,
Russisch

Armenisch, Aserbaidschanisch, Estnisch,
Georgisch, Kasachisch, Kirgisisch, Lettisch,
Litauisch, Moldauisch, Tadschikisch,
Tschetschenisch, Turkmenisch, Ukrainisch,
Usbekisch, WeiRrussisch

z. B. Islandisch, weitere auf Anfrage

Danisch, Finnisch, Norwegisch, Schwedisch

Chinesisch, traditionell und simplified. Japanisch,

Koreanisch, Thai, Vietnamesisch
Arabisch, Aramadisch, Bengali, Dair, Hindi,
Persisch,

Afrikaans, Zulu

Zeilenpreis ab
(€ Euro)

0,99

0,99

1,10

3,50
1,05

1,75
1,75

1,55

Stundenpauschale/
Lektorat (€ Euro)

55,00

55,00

65,00

95,00
55,00

75,00
75,00

75,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % Mehrwertsteuer

Es wird nach folgenden Kriterien abgerechnet:

1. Pro Auftrag

2. Pro Sprache

Eine Normzeile besteht aus 55 Zeichen inkl. Leerzeichen.

3. Nach Anzahl der Zeilen in der Zielsprache

Angebote erstellen wir individuell nach Vorlage des Ausgangstextes, unter Berlicksichtigung der

Sprachkombination, Lieferzeit, des Volumens und Schwierigkeitsgrades.

Liefertermin:

Der mit Ihnen vereinbarte Liefertermin wird von uns Fristgerecht eingehalten.

Lieferung:

Die Auftrage (Dateien) werden mittels E-Mail, Post, FTP-Server oder USB Stick, in samtlichen géngigen Formaten

geliefert.

lhre Anfragen bearbeiten wir umgehend.
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