

Sprachgebiete	Sprachen	Zeilenpreis ab (€ Euro)	Stundenpauschale/ Lektorat (€ Euro)
Westeuropa	Deutsch, Englisch, Flämisch, Französisch, Griechisch, Italienisch, Niederländisch, Portugiesisch, Spanisch	0,99	55,00
Mittel- und Südosteuropa	Albanisch, Bosnisch, Bulgarisch, Kroatisch, Mazedonisch, Polnisch, Rumänisch, Serbisch, Slowakisch, Tschechisch, Ungarisch, Türkisch, Russisch	0,99	55,00
Osteuropa	Armenisch, Aserbaidschanisch, Estnisch, Georgisch, Kasachisch, Kirgisisch, Lettisch, Litauisch, Moldauisch, Tadschikisch, Tschetschenisch, Turkmenisch, Ukrainisch, Usbekisch, Weißrussisch	1,10	65,00
Europäische Sondersprachen	z. B. Isländisch, weitere auf Anfrage	3,50	95,00
Skandinavien	Dänisch, Finnisch, Norwegisch, Schwedisch	1,05	55,00
Asien	Chinesisch, traditionell und simplified. Japanisch, Koreanisch, Thai, Vietnamesisch	1,75	75,00
Kleinasien, Nahost	Arabisch, Aramäisch, Bengali, Dair, Hindi, Persisch,	1,75	75,00
Afrika	Afrikaans, Zulu	1,55	75,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % Mehrwertsteuer

Es wird nach folgenden Kriterien abgerechnet:

- ## 1. Pro Auftrag 2. Pro Sprache 3. Nach Anzahl der Zeilen in der Zielsprache

Eine Normzeile besteht aus 55 Zeichen inkl. Leerzeichen.

Angebote erstellen wir individuell nach Vorlage des Ausgangstextes, unter Berücksichtigung der Sprachkombination, Lieferzeit, des Volumens und Schwierigkeitsgrades.

Liefertermin:

Der mit Ihnen vereinbarte Liefertermin wird von uns Fristgerecht eingehalten.

Lieferung:

Die Auftrge (Dateien) werden mittels E-Mail, Post, FTP-Server oder USB Stick, in smtlichen gngigen Formaten geliefert.

Ihre Anfragen bearbeiten wir umgehend.